
Smlouva o dílo

uzavřená dle §2586 odst.2 zákona 89/2012 Sb. , občanského zákoníku tuto smlouvu

Poskytovatel ( Dodavatel) :
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

P - MM s.r.o.
Roháčova 297/34,Praha 3
289 27 877
CZ28927877
lng.Miroslavem Malinou

Objednatel (Zadavatel):
Obchodní jméno:

Sídlo:
W

lC:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Městská nemocnice Čáslav

příspěvková orgänizace,
jenikovská 348, 286 01 Čáslav

00873764
CZ00873764
MUDr. Martinem Novákem, ředitelem

PREAMBULE

Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou právní i věcnou způsobilost
k podpisu smlouvy a k převzetí práv a povinnostíz nívyp|ývajÍcÍch.
Účelem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při plnění předmětu smlouvy.

I. Předmět smbuvy
l) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje k pravidelnému prováděni praní, žehlení a

zaš"ván1 různých druhů zdravotn'ckého prádla pro Městskou nemocnic' Čáslav včetně jeho

odvozu, dovozu, třÍděni a balení (dále jen ,,dílo"), za podmínek vzešlých z veřejné zakázky s

názvem ,,Služby spojené s praním prádla pro Městskou nemocnici Čáslav"-VZ/11/2017. přesný

rozsah (specifikace činností, závazný harmonogram, požadavky) je uveden v článku 4. ,,Vymezeni

předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace" zadávací dokumentace. Tato zadávací

dokumentace je jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy. Předáváni prádla mezi

Poskytovatelem a Objednatelem se bude uskutečňovat ve sběrných a dodacích místech

Objednatele. Objednatel je oprávněn kdykoli změnit místo předání prádla a urČit jej písemným

oznámením Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje počinaje dnem doručení písemného

oznámení o změně místa plnění takovou změnu respektovat a služby provádět v nově určeném

místě realizace. Terminy odvozu a svozu prádla lze upravit po vzájemné dohodě smluvních stran.

Množství prádla určeného k vyprání je stanoveno orientačně. Objednatel je oprávněn určovat



konkrétni množství dle aktuálních potřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu

ze strany Poskytovatele.

2) Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje platit zhotoviteli cenu za prováděni díla, která je
specifikovaná v ČI. ||. této smlouvy.

II. Cena a platební podmínky
1. Objednatel předpokládá celkové maximálni plnění za rok 82 500 kg čistého (vypraného,

suchého, vyžehleného, opraveného prádla) prádla. Toto plnění nemusí být zcela vyčerpáno.

Nabídková cena za 1kg čistého prádla bez DPH
Nabídková cena za 1kg čistého prádla s DPH

20,5OKČ
24,80KČ

Cena díla je konečná a zahrnuje v sobě zejména veškerou manipulaci prádlem, včetně odvozu a
dovozu prádla (a to i v sobotu a ve svátek), praní a žehlení prádla, včetně opravy prádla a baleni
prádla do ochranných obalů.

2. Objednatel nepřipouští překročeni nabídkové ceny s výjimkou změny sazeb daně z přidané
hodnoty. Objednatel připouŠtí jednání o ceně z důvodu inflace.

3. Cena díla bude objednatelem hrazena dle skutečného plněni na základě faktury vystavené
poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu lx za měsíc, vždy zpětně za předchozí
období. Nedílnou součástí faktury bude oběma smluvními stranami odsouhlasený soupis
skutečně provedeného díla za jednotlivá sběrná, resp. dodací místa a příslušný kalendářní měsíc.
Soupis bude také zaslán ve formátu MS Excel na e-mail

4. Faktura je splatná do 30 dni po doručení faktury objednateli, a to na bankovní účet
poskytovatele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít náležitosti, stanovené
platnými, právními předpisy, jinak je objednatel oprávněn tuto fakturu poskytovateli vrátit.
Splatnost faktury tak v případě vrácení faktury začíná běžet až do dne doručeni nové faktury se
všemi náležitostmi stanovenými platnými právními předpisy.

5. Nezaplatřli objednatel poskytovateli cenu díla řádně a včas, je poskytovatel oprávněn požadovat
úrok z prodlení ve výši 0,01 % zdlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného
zaplacení dlužné částky.

III.Doba a místo plnění
1. Dobou plněni se rozumí:

· Přepokládaný termín zahájení plnění: 03.02.2018
· Termin ukončeni plněni nejpozději: 31.01.2021
2. Poskytovatel je povinen dodávat objednateli prádlo do 24 hodin od předání prádla

poskytovateli; sobotní svoz bude předán poskytovatelem vždy v pondělí. Dle požadavku
objednatele a po dohodě se poskytovatelem lze sjednat dodací lhůtu jinou. Osobní prádlo může
poskytovatel dodat objednateli do tři dnů od předání tohoto prádla poskytovateli.

3. Poskytovatel je povinen dodat objednateli čisté prádlo z minulého dne v rozmezí 8.00-10.00
hod. dne nás|edujÍcÍho.

4. Poškozené a roztrhané prádlo je poskytovatel povinen opravit a vrátit s dodávkou maximálně do
3 dnů. Neopravitelné prádlo je Poskytovatel povinen neopravené vrátit zpět objednateli.
Veškeré prádlo je poskytovatel povinen balit do nezávadných ochranných obalů v souladu
s právními předpisy.

5. Poskytovatel je povinen přebírat prádlo a vozit jej zpět do místa plnění. Přesná specifikace
jednotlivých sběrných a dodacích mist bude poskytovateli předána nejpozději v okamžiku



podpisu této smlouvy. Zároveň bude předán i seznam nákladových středisek pro vyhotoveni
měsÍčnjho souhru fakturovaných kg prádla.

6. Podrobnosti týkající se doby a místa plněni zde neuvedené jsou vymezeny v Článku 4.
,,Vymezeni předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace" zadávací dokumentace. Tato

zadávací dokumentace je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

7. Nedodá-li poskytovatel objednateli prádlo řádně a včas, je poskytovatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 tisíc KČ za každý den prodlení, a to až do řádného dodáni

prádla objednateli. Smluvní strany se dohodly na tom, že poskytovatel je povinen zaplatit

objednateli vedle této smluvní pokuty také náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje tato smluvní pokuta, a to v plné výši (tzn. i ve výši přesahujÍcÍ tuto smluvní

pokutu).

IV. Doprava prádla

Dopravu prádla z místa plnění a zpět zajiStuje poskytovatel, a to na vlastni náklady.

v. příjem a expedice prádla

1. poskytovatel převezme prádlo v místě plněni a na převzaté prádlo potvrdí objednávkový list,
který bude podepsán pověřenými zaměstnanci obou smluvních stran.

2. Po provedení díla, a to ve sjednané lhůtě a množství, bude prádlo předáno objednateli v místě
plněni s dodacím listem. Správnost dodacího listu potvrdí pověřeni zaměstnanci obou smluvních

stran.
3. Objednávkové a dodací listy pro příjem a expedici prádla budou vystaveny zvlášť na jednotlivá

sběrná, resp. dodací místa.
4. Poskytovatel se zavazuje převzaté prádlo zpracovávat a dodávat dle vystavených

objednávkových, resp. dodacích listů.
5. Poskytovatel je povinen 2x ročně umožnit kontrolu provozu zástupci Objednavatele zaměřenou

na dodržováni hygienicko-epidemiologických zásad pro praní prádla dle vyhláŠky Č. 306/2012
Sb. a požadavků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

6. Poskytovatel je povinen v případě omezení provozu prádelny z jakéhokoliv důvodu, zajistit
odpovÍdajici náhradu vyprání prádla v určených dnech nebo navrhnout adekvátni variantu
řešeni.

7. Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Udaiů, ve
znění pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po
ukončeni platnosti smlouvy, a to bez omezení.

8. Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucI ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanoveni zadávacích
podmínek předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž Poskytovatel je oprávněn
využívat k zajištění plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na
předmětnou veřejnou zakázku. Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Poskytovatel
oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.



9. Objednatel je povinen předávat prádlo ke zpracování tříděné dle jednotlivých sběrných míst a
balené tak, aby váha jednoho balíku (pytle) nepřesáhla 15 kg. Poskytovatel je povinen čisté

prádlo předat objednateli do jednotlivých dodacích míst v rozmezí od 8:00 do 10:00 hod.
tříděné podle jednotlivých dodacích míst, sortimentu a balené tak, aby váha jednoho balíku

(pytle) nepřesáhla 15 kg.
10. Objednatel má právo přebírat prádlo kusově dle dodacího listu za přítomnosti pověřeného

zaměstnance poskytovatele, a to v místě plnění. Případné rozdíly budou zásadně řešeny s

kompetentním zaměstnancem poskytovatele. V případě oprávněné reklamace vystaví
poskytovatel opravný daňový doklad, který slouží k vyrovnávání závazků.

11. Objednatel je povinen označit veškeré své prádlo v|astnÍidentifikačnÍznačkou.
12. Objednatel se zavazuje třídit pytle špinavého prádla v souladu s vyhláškou Č. 306/2012 Sb. na

pytle s pouze špinavým prádlem, pytle s pouze operačním prádlem, pouze s novorozeneckým

prádlem a pytle s pouze infekčním prádlem.
13. Objednatel se zavazuje předávat prádlo ke zpracování zbavené cizích předmětů a hrubých

nečistot.

VI. Kvalita, odstraněni vad a nedodělků

1. Poskytovatel je povinen při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a
technické normy (ČSN). zejména je poskytovatel povinen plnit požadavky na zacházení
sprádlem a praní prádla ve zdravotnických zařÍzenich v souladu svyhláškou Ministerstva
zdravotnictví č. 306/2012 Sb., q podmínkách předcházeni vzniku a šíření infekčních onemocnění
a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařIzenI a ústavů sociální péče,
v platném znění. Poskytovatel zodpovídá za to, že prádlo bude po provedení díla bakteriologicky
čisté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

2. Při vadné dodávce prádla (poškozené, nečisté, rezidua pracích a desinfekčních
prostředků,zmuchlané, zavlhlé, apod-) je poskytovatel povinen neprodleně odstranit vadu
dodávky, a to nejpozději do 24 hod od doby nahlášeni této vady objednatelem. Objednatel bude
hlásit vadu písemně nebo e-mailem na e-mail: ,a to bez

zbytečného odkladu po jejím zjištění.
3. Dosažená kvalita se kontroluje a hodnotí podle těchto parametrů:

· Bělost - dle etalonu v prádelně
· Optimální čistota - přípustné jsou pouze zbytky skvrn od léčebných prostředků
· Kvalitní vyžehlení - vyrovnání a vyhlazeni prádla
· Suchost - prádlo musí být po vyžehlení suché ve všech částech
· Vůně prádla - vyžehlené prádlo musí být bez zápachu
· Expedice prádla - prádlo je expedováno v přIslušných obalech.

4. NeodstranI-li poskytovatel vadu dodávky řádně a včas, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-KČ za každou vadu a den prodlení, a to až do řádného
odstraněni vady. Smluvní strany se dohodly na tom, že poskytovatel je povinen zaplatit
objednateli vedle této smluvní pokuty také náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje tato smluvní pokuta, a to v plné výši (tzn. i ve výši přesahujÍcÍ tuto smluvní

pokutu).

VII. Doba trvání smbuvy, ukončení a odstoupení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s úČinností od (Datum účinnosti smlouvy se může

měnit v závislosti na průběhu zadávacího řIzenI) .



1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením od smlouvy:

i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušeni
smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem,

ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly v této smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

a) prodlení dodavatele se splněním kterékoliv části díla, a to i v případě nepřevzetí objednatelem
z titulu jeho vad, je-li delší než 5 ( pět) dnů,

b) prod|enídodavate|e s odstraněním vad díla podle této smlouvy. je-li delší než 5 ( pět ) dnů,
C) pokud řádně uplatni u dodavatele své požadavky nebo připomínky v průběhu plněni předmětu

smlouvy a dodavatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy nenídotčen případný nárok na náhradu škody.

5. Smlouvu lze ukončit výpovědi kterékoliv ze smluvních stran bez udáni důvodů, s tím, že výpovědní
doba 3 ( tři) měsíce počíná běžet prvý den následujiciho měsíce po doručeni druhé smluvní straně.

6. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny
delším než 15 ( patnáct) dnů, přičemž v případě odstoupeni od smlouvy pro tento případ je
dodavatel povinen poskytnout objednateli dodatečnou lhůtu k plněni nejméně 15 ( patnáct) dnů
od doručeni výzvy k náhradnímu plněni.

7. výpověď' nebo odstoupení od smlouvy se považuje za doručené, je-li doručeno do datových
schránek, fyzickým předáním kontaktní osobě nebo osobě uvedené v záhlaví smlouvy, doporučeně
poštou na adresu sídla.

VIII. Salvatorní klauzule

je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávaji platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustanoveni neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které

nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby
pIati odpovidajici úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR.

1.

2.

IX. Odpovědnost za Škodu a pojištění
Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoliv škodu, která vznikne v souvislosti s porušením
povinnosti poskytovatele podle toto smlouvy, ledaže porušeni povinnosti bylo způsobeno
okolnostmi vylučujichni odpovědnost (§ 2905 zákona 89/2012 Sb.)
Poskytovatel se zavazuje pro účely plněni povinnosti podle smlouvy udržovat po celou dobu
jejího trvání řádné pojištění odpovědnosti za škodu, a to do výše způsobené Škody alespoň
500 tisíc KČ.



X. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit si jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této
smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozvi.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Objednatel

obdrží 2 stejnopisy, poskytovatel jeden stejnopis.
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny na základě dohody obou smluvních stran a

jsou platné pouze v písemné podobě, nestanoví-li tato smlouva jinak.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vC. jejich změn a dodatků byla

uveřejněna objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, a případně na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 sb., o zadáváni
veřejných zakázek.

8. Smluvní strany shodně prohlašujI, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

Za objednatele:

MUDr. Martin Novák
ředitel Městské nemocnice Čáslav

Za poskytovatel"' p . MM s.r.o.

Č

lng.Miroslav Malina
jednatel P- MM s.r

l

Přílohy: Zadávací dokumentace



l ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ

ZAKÁZCE

Název zakázky Služby spojené s praním prádla pro Městskou
nemocnici Čáslav

C. zakázky. VZ/11/2017

Druh zadávacího řízeni: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízeni
podle zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek , ve znění pozdějších předpisů
( dále jen ,,ZZVZ")

l) Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název zadavatele:
ldentifikačni čislo:
Sídlo zadavatele:
Zastoupen:
Profil zadavatele:
Kontaktní osoba zadavatele
pro účely zadávacího řízení:
Kontaktní adresa pro účely
zadávacího řízení:

Telefon:
E-mail:

Městská nemocnice Čáslav

00873764
jenikovská 348, 286 01 Čáslav
MUDr. Martinem Novákem, ředitelem
http://www.vhodne-uverejneni,cz/pron|/00873764

Městská nemocnice Čáslav, jenikovská 348, 286 01

Čáslav

2) Informace o veřejné zakázce

2.1. Název:,,Služby spojené s praním prádla pro Městskou nemocnici Čáslav ,,

2.2. Uveřejnění VZ na profilu zadavatele

Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu či poskytnuti zadávací dokumentace

podle § 96

1



Kompletní zadávací dokumentace je pro uchazeče dostupná, v souladu s ustanovením § 96
zákona, na profilu zadavatele:
http://www.vhodne-uverejneni.cdprofil/00873764

i 2.3. CPV kódy

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

Název předmětu Kód CPV
Praní a čištěni 98310000-9
Zeh|eni 98315000-4

2.4. Financováni

Veřejná zakázka bude financována z vlastních zdrojů zadavatele.

3) Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Podrobná klasifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena ve výzvě k podáni nabídky.

4) Vymezeni předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka služby praní, žehleni a zašíváni
různých druhů zdravotnického prádla pro Městskou nemocnici Čáslav včetně jeho odvozu.
dovozu, tříděni a baleni, v době od 01.02.2018.

Předmět této veřejné zakázky zahrnuje.

· Odvoz použitého (špinavého) prádla od objednatele (z místa plněni)
· Praní, žehleni (mandlováni), čištěni prádla
· Drobné opravy prádla ( např. přišíváni knoflíků,zašiváni trhlin )
· Tříděni a baleni prádla do ochranných obalů
· Dovoz ošetřeného (čistého),suchého a kvalitně vyžehleného prádla objednateli (do

místa plněni ).

Dodavatel je povinen při prováděni díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a
technické normy (ČSN). Zejména je dodavatel povinen plnit požadavky na zacházení
s prádlem a praní prádla ve zdravotnických zařízeních v souladu s vyhláškou Ministerstva
zdravotnictví č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházeni vzniku a šířeni infekčních
onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízeni a ústavů
sociálni péče, v platném znění. Dodavatel zodpovídá za to, že prádlo bude po provedeni díla
bakteriologicky čisté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

Místem plněni se rozumí budova Městské nemocnice Čáslav na adrese jenikovská 348,
Čáslav. Pro odvoz a dovoz zdravotnického prádla zřidl objednatel 7 (sedm) sběrných a
dodacích mist. Každé z nich se bude nacházet v areálu Městské nemocnice Čáslav na výše
uvedené adrese. Přesnou specifikaci těchto sběrných a dodacích mist včetně osoby, která
bude provádět předáni a příjem prádla, obdrží dodavatel, se kterým bude na základě
úspěšného zadávacího řízeni uzavřena smlouva o dílo.

2



Rozhodujici měrnou jednotku pro účely tohoto zadávacího řízeni se rozumí kdogram
suchého vypraného, vyžehleného a opraveného zdravotnického prádla.
Zadavatel předpokládá objem cca 400 kdogramů prádla za svoz. Zadavatel předpokládá, Ze
denní svoz prádla obsahuje cca 80 % špinavého prádla. cca 20% operačního prádla,
infekční prádlo se vyskytuje výjimečně.

Závazný harmonogram svozů:

· Odvoz použitého (špinavého) prádla ldál jen ,,odvoz"/z místa plněni bude
dodavatelem prováděn každý den od pondělí do soboty ze všech sběrných mist
zadavatele v rozmezí od 8.00 do 10.00 hodin.

· Dovoz ošetřeného (čistého) prádla ldále jen ndOVOZ"/ bude dodavatelem prováděn do
24 hodin od okamžiku svozu cjq všech dodacích míst v rozmezí od 8,00 do 10,00
hodin. Sobotní prádlo bude dováženo v pondělí.

· V případě státních svátků, které spadají na dny pondělí až sobota, jsou strany
oprávněny se dohodnout na dnech svozu, resp. dovozu, jinak. Bez ohledu na
předcházející větu nesmí být proluka delší než dva dny.

· Osobní prádlo může být dodáváno do 3 (tří) dnů.

Odvoz špinavého prádla:

· Odvoz špinavého prádla bude prováděn vlastni dopravou dodavatele z jednothvých
sběrných mist zadavatelé.

· Špinavé prádlo bude předáno zabalené v pytlích spočítané podle druhú (kapna,
polštář, šaty, pláště, kalhoty, košile atd.), ale netříděné. Pytle budou tříděny
(označeny) v souladu s vyhláškou č. 306/2012 Sb. jako pytle obsahujici pouze
špinavé prádlo, pouze novorozenecké prádlo, pouze operační prádlo a pouze
infekční prádlo,

· O převzetí a předáni prádla bude sepsán objednávkový list ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán pověřenými osobami zadavatele a dodavatele.

· Bude dodržena zásada co nejmenší manipulace se špinavým prádlem.
· Dodavatel splní svůj závazek k odvozu prádla v okamžiku převzěti prádla od

objednatele v místě plněni.

Dovoz čistého prádla:

· Dovoz čistého prádla bude prováděn vlastni dopravou dodavatele do jednotlivých
dodacích mist zadavatele.

· Veškeré čisté prádlo bude zabaleno v ochranných obalech.
· Prádlo bude baleno a dovezeno dle druhu a počtů v souladu s objednávkovými listy

na jednotlivá dodací místa.

· O převzetí a předáni prádla bude sepsán dodací list ve dvou vyhotoveních, který
bude podepsán pověřenými osobami zadavatele a dodavatele na dodacím listu bude
také uvedena hmotnost prádla a počet a druh prádla ponechaného k přepráni

· Dodavatel splní svůj závazek k dovozu prádla v okamžiku převzetí prádla
objednatelem v místě plněni.

Další požadavky spojené s praním prádla:

· hmotnost jednoho balíku prádla je max. 15 kg.
· oprava poškozeného prádla, prádlo, které bude shledáno neopravitelným, bude

dodavatelem vráceno neopravené zpět do sběrného, resp. dodacího místa
· vyřízeni veškerých reklamaci do 24 hodin po nahlášeni
· při celoústavni inventuře prádla, která je lx ročně, vyjít maximálně vstříc s dodávkou

prádla

3



· dodavatel požaduje předáváni měsičniho soupisu fakturovaného prádla v kg dle
jednotlivých nákladových středisek v excelovském souboru, (soupis středisek bude
předán před podpisem smlouvy nebo na žádost dodavatele v průběhu zadávacího
řízení )

· dodavatel bude pro účely plněni povinnosti podle smlouvy udržovat po celou dobujejího trvání řádné pojištěni odpovědnosti za škodu, a to do výše způsobené škody
alespoň 500 tisíc KČ.

· veškeré požadavky na služby spojené s praním prádla musí být zahrnuty v nabídkové
ceně

· požadavky na provedeni předmětu veřejné zakázky jsou specifikovány také přilohou
č. 2 (krycí list) a přílohou č. 3 (návrh smlouvy o dílo) k výzvě.

.5) Požadavky zadavatele na prokázání splněni kvalifikace

Dodavatel je povinen v souladu s § 53 odst.4 ZZVZ a požadavkem zadavatele
v nabídce prokázat splněni kvalifikace následujicim způsobem a ve stanoveném rozsahu.
Dodavatel prokazuje splněni kvalifikace ve lhůtě pro podáni nabídek.

Kvalifikovaným pro plněni veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže.
l) Základní kvalifikační předpoklady - prokázáni základni způsobibsti dle ust. § 74 odst,1

pism.a) až e) ZZVZ způsobem dle ust.§ 75 odst. 1 písm. a) až f) ZZVZ

2) Profesní kvalifikační předpoklady - prokázání profesní způsobilosti dle ust,§77
odst.1,2ZZVZ

Dodavatel tak předloží výpis z obchodního rejstřiku,pokud je v něm zapsán, či výpis
z jiné obdobné evidence: doklad o oprávněni k podnikáni podle zvláštních právních předpsú
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

3) Technické kvalifikační předpoklady- prokázáni dle ust. §79 odst,2 písm b,)e)a j) ZZVZ
kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázáni odborných schopnosti
a zkušenosti nezbytných pro plněni veřejné zakázky v odpovídájici kvalitě

6.1. Základni způsobilost podle § 74 ZZVZ

Splněni základní způsobilosti prokazuje dodavatel dle § 74 ZZVZ. Základni způsobilost

splňuje dodavatel,který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č.3 ZZVZ nebo obdobný trestný Čin
podle právního řádu země sídla dodavatele,k zahlazeným odsouzením se nepřihliži,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný
daňový nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani,

C) nemá v ČJeské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v |ikv|dacl, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti c) úpadku,vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné s|tuac| podle

právního řádu země sídla dodavatele.

6.2. Profesní způsobilost podle §77 odst.1 a odst. 2 ZZVZ

4



.

0 .
f

P

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel,který předloží
a) dle § 77 odst.1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence

(pokud jiný právni předpis zápis do takové evidence vyžaduje)
b) dle § 77 odst.2 písm. a)ZZVZ doklad o oprávněni k podnikáni v rozsahu

odpovidajicim předmětu veřejné zakázky ( pokud jiné právni předpisy takové
oprávněni vyžaduji). Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel na základě dokladu o
oprávněni k podnikáni oprávněn vykonávat Činnost spočivajici v praní a čištěni prádla
pro zdravotnické zařizeni.Může se jednat například o živnostenské oprávněni Čištěni

a praní textilu a oděvů (volné živnostenské oprávněni- praní pro domácnost,
žehleni, opravy a údržba oděvú,atd. - nebude zadavatelem akceptováno)

6.3. Technická kvalifikace podle § 79 odst.2 písm. b),e) a j) ZZVZ

Zadavatel požaduje prokázáni kritérii technické kvalifikace dle § 79 odst 2 pism.b) e) a
j) ZZVZ.

Kritéria technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží:

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam významných služeb poskytnutých za poslední
3 roky před zahájením zadávacího řízeni, včetně uvedeni ceny a doby jejich poskytnuti
a identifikace objednatele. Zadavatel požaduje v seznamu doložit minimálně 3
významné služby obdobného charakteru. Předmětem referenčních služeb musí být
služby spojené s praním a čištěním prádla pro veřejnoprávní či soukromoprávní instituci
( tzn. mimo domácnosti ), přičemž alespoň jedna z realizovaných služeb musí být
v oblasti praní a čištěni prádla ve zdravotnickém či sociálním zařízeni.

Alespoň u jedné významné referenční služby uvedené dodavatelem v seznamu musí
být minimálni roční výše plněni v hodnotě minimálně 1.000.000,-KČ bez DPH.

Referenční zakázky nemusí být ke dni podáni nabídky dokončené, mohou stále probíhat.

V seznamu dodavatel uvede následující údaje:

- označeni referenční zakázky

- ident|fikace objednatele

- doba poskytnuti služeb

- finanční objem služeb

- věcný rozsah plněni ( předmět plněni )

b) dle § 79 odst.2 písm. e) a j) ZZVZ popis technického vybaveni a opatřeni
používaných dodavatelem k zajištěni kvality a přehled nástrojů, provozních a
technických zařízeni, které bude mít dodavatel při plněni veřejné zakázky
k dispozici.

· Zadavatel požaduje předložit vztah k místu provádění praní. Dodavatel tedy musí
prokázat, že prádelna, kterou bude k zajištěni plněni využívat, je ve vlastnictví
dodavatele nebo ji má v pronájmu, či ji může využívat na základě obdobného
smluvního vztahu, a to minimálně po dobu plněni předmětu veřejné zakázky Dodavatel

5



uvedený kva|if|kačni předpoklad prokazuje Čestným prohlášením, v němž uvede

skutečnosti o vlastnictví, nájmu nebo jiném obdobném smluvním vztahu a jeho době
trvání.

· Zadavatel dále požaduje předložit, že má prádelna dostačující kapacitu a
vybaveni na praní a čištěni požadovaného množství prádla v požadované kvalitě
a v souladu s relevantními právními předpisy. Dodavatel uvedené doloží popisem
technického vybaveni, kterým bude zajišt'ovat předmět veřejné zakázky a popisem
využívaných technologii, které musí odpovídat normám pro praní
infekčniho,operačniho a ostatního prádla podle vyhlášky č 306/2012 Sb. Dodavatel
současně doloží Čestné prohlášeni o tom, že provozní řád prádelny, kterou bude
dodavatel využívat k plněni, splňuje podmínky pro zacházení s prádlem a praní prádla
ze zdravotnických zařízeni vyplývajících z vyhlášky Č.306/2012 Sb.

Zadavatel dále požaduje předložit ,že má dodavatel zajištěnou přepravní kapacitu
na svoz a rozvoz prádla v kvalitě a dle požadavků zadavatele a relevantních
předpisů.Dodavatel uvedenou kvahfikaci splní doloženim Cestného prohlášeni,
v němž potvrdí, že disponuje vozidly způsobilými k přepravě infekčního operačního a
ostatního prádla podle vyhlášky Č.306/2012 Sb. a ááie, že má zajištěny přepravní
vozíky a klecové kontejnery v počtu odpovidajicim zadavatelem požadovanému
objemu prádla.

7) Způsob prokázáni kvalifikace

Splněni požadované základni a profesní způsobilosti a technické kvalifikace může
dodavatel v nabídce prokázat předložením čestného prohlášeni, z jehož obsahu bude
zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje.

Cestné prohlášeni k prokázáni základni a profesní způsobilosti a technické kvalifikace musí

být datováno a podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.Z obsahu
čestného prohlášeni musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem
splňuje. K prokázáni splněni základni a profesní způsobilosti a technické kvalifikace může
dodavatel využit vzor čestného prohlášeni, který tvoří Přílohu č. 5 výzvy

Dodavatel může prokázat splněni základni a profesní způsobilosti, případně i technické
kvahfikace rovněž jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle §87 ZZVZ,
případně předložením kopii, originálů či úředně ověřených kopii požadovaných
dok|adů.Sp|něni základni a profesní způsobilosti lze prokázat také výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ

Předkládá-li dodavatel v nabídce přímo doklady prokazujici splněni kvalifikace,postačuje
jejich prostá kopie.

Doklady prokazující základni způsobilost podie §74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77
odst.1 ZZVZ musí prokazovat splněni požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době
3 měsíců před zahájením zadávacího řízeni.

6

l



Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva bude v souladu s § 122 odst. 3 písm.
a) ZZVZ zadavatelem vyzván k předloženi originálů nebo úředně ověřených kopii
konkrétních dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici ( např.

pokud již byly obsaženy v nabídce).

Dodavatel tedy před podpisem smlouvy předkládá originály dokladů o jeho kvalifikaci
dle § 75 odst.1 a § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ a dále originály požadovaných dokladů dle § 79
odst. 2 písm. b),e) a j) ZZVZ .Účastník zadávacího řízeni, který nepředloží doklady dle §

122 odst.3 ZZVZ, bude zadavatelem vyloučen.

8) Požadavek na zpracováni nabídkové ceny

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci služeb, které

jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, včetně nákladů souvisejících, tj. se
započtením veškerých nákladů,rízik, zisku a finančních vhvú ( např. meziroční |nf|ace) po
dobu čtyř let realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.
Všechny ceny budou uváděny v CZK, zaokrouhlené na dvě desetinná místa. Nabídkovou
cenou se rozumí cena zahrnujici veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla,
přepočtené na 1 kílogram čistého ( suchého, vyžehleného,opraveného) zdravotnického

prádla .

Nabídková cena bude uvedena ve struktuře:

- nabídková cena bez DPH na 1 kg čistého prádla

- výše DPH v sazbě platné ke dni podáni nabídky

- nabídková cena včetně DPH na 1 kg čistého prádla

Předpokládané množství prádla v kg za 12 měsíců je cca 82500 kg.

9) Lhůta,způsob a místo pro podáni nabídek

Termin pro podáni nabídky je do 04.01.2018 do 10:00 hod.

Nabídka , která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací
dokumentaci, se nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízeni se k ní nepřihliZi.

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny lhůty pro podáni nabídek, Případná změna bude

uveřejněna na profilu zadavatele u příslušné VZ.

Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a je vázán svou nabídkou do

31,03.2018.

Nabídky musí být podány v souladu s § 107 ZZVZ a v českém jazyce.

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku na celý předmět veřejné zakázky

7



Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízeni, nesmí být současně osobou.
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízeni prokazuje kvalifikaci

Nabídka v listinné podobě musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce
označené názvem veřejné zakázky: ,,Služby spojené s praním prádla pro Městskou
nemocnici Čáslav,,. Obálka musí být dále označena slovem ,,NEOTVÍRAT". Na obálce musí
být také uvedena identifikace dodavatele: obchodní název, 1Č,adresa sídla dodavatele,

kontaktní osoba.

Nabídka dodavatele podána v listinné podobě musí být podepsána osobou oprávněnou
jednat jménem dodavatele či za dodavatele. V případě , že bude nabídka podepsaná jinou
osobou než osobou oprávněnou jednat,musi být v nabídce přiložena plná moc,která tuto

osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele.

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná. Všechny stránka
( nebo listy) nabídky budou řádně očislovány vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude
pevně svázána a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy.

Zadavatel závazně požaduje sestaveni nabídky dle následujiciho pořadí'

l) Krycí list nabídky - opatřený razítkem a podpisem osoby oprávněné za uchazeče jednat

a podepisovat,

2) Obsah nabídky s uvedením jednotlivých čÍsel stran.

3) Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splněni kvalifikace

4) Návrh smlouvy o poskytováni služeb

5) Seznam poddodavatelů

Při podáni nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání
nabídky považuje její fyzické převzetí pracovnicí sekretariátu ředitele v sidle zadavatele na
adrese uvedené niže. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává
zdrženi zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Všechny doručené a
přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přtjeti a budou zapsány
do seznamu doručených a přijatých nabídek.

Adresa pro podáni nabídek v listinné podobě:

Městská nemocnice Cásiav

Sekretariát ředdele-

Jenikovská 348

286 01 Čáslav

8



10) Otevíráni obálek

Otevíráni nabídek se uskutečni dne 04.01.2018 v 10:15 hod. v sidle zadavatele ( hlavni
budova - zasedací místnost při kanceláři ředitele nemocnice)

Otevíráni obálek s nabídkami se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek ( max. 2 osoby za jednoho uchazeče) Zadavatel si
vyhrazuje právo. aby přítomni zástupci prokázali svou totožnost, případně oprávněni jednat
jménem/za uchazeče a stvrdili svou účast podpisem v hstině přitom ných uchazečů.

11) Obchodní podmínky a návrh smlouvy

Zadavatel stanovd obchodní a platební podmínky v Návrhu Smlouvy o poskytováni
služeb.

12) Vysvětleni, změna a doplněni zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace a její přílohy tvoří zadávací podmínky Informace a údaje
uvedené v jednotlivých částech této ZD a přílohách vymezuji závazné požadavky zadavatele
na plněni veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýjimečně
respektovat při zpracováni své nabídky a ve své nabídce je akceptovat.

Zadávací dokumentace je včetně všech jejich příloh zveřejněna v plném rozsahu
neomezeným a přímým dálkovým přístupem po celou dobu trvání lhůty pro podáni nabídek.
a to na profilu zadavatele.

Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětleni zadávací dokumentace Zádost musí být
písemná a doručená zadavateli nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Zadavatel preferuje podáni žádosti o vysvětleni zadávací dokumentace
prostřednictvím elektronické pošty na adresu kontaktní osoby:

Zadavatel má povinnost poskytnout vysvětleni zadávací dokumentace na základě žádosti
dodavatele nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího doručení, pokud byla zadavateli tato
žádost doručena včas.

Zadavatel je oprávněn poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace. případně podmínky
obsažené v zadávací dokumentaci změnit či doplnit i bez předchozí žádosti dodavatele, a to
v souladu s § 98 ZZVZ, nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáni nabídek.

V případě, že zadavatel nedodrží lhůty stanovené v předchozích 2 odstavcích, prodlouži
spolu s vysvětlením zadávacích podmínek lhůtu pro podáni nabídek, a to nejméně o tolik
pracovních dnů, o kolik se zpozdil s uveřejněním vysvětleni zadávací dokumentace

9



Vysvětleni zadávací dokumentace uveřejni zadavatel stejným způsobem, jakým poskytne
zadávací dokumentaci, ti. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele

http://www.vhodne-uverejneni.cz/prof||/00873764.

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením, resp. změnou či doplněním zadávací

dokumentace před podáním nabídky a reflektovat její znění v podané nabídce.

13) Daiši požadavky a podmínky zadavatele

- Kryči list, návrh smlouvy, čestná prohlášeni dokládaná v nabídce musí být datována a

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

- Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být předmětná plná

moc předložena v nabídce.

- Doklady požadované zadavatelem mohou být v souladu s § 45 ZZVZ doloženy v nabídce
v prosté kopii. Zadavatel pak může v souladu s § 46 odst, 1 ZZVZ požadovat předloženi

originálu či ověřené kopie.

- Dodavatel spolu s podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se
zveřejněním Smlouvy, a jejich příloh, uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných
dodatků, a to v registru smluv,připadně na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajicich
z příslušných právních předpisů ( zákon Č.340/2015 Sb., q registru smluv,ZZVZ).

Dodavatel spolu s podáním nabídky prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se
zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy
veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná
ustanoveni či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavřeni smlouvy
s vybraným dodavatelem,je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele

bezodkladně písemně informovat.

Zadavatel nevylučuje možnost plnit část zakázky prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel
vtakovém případě musí v souladu s § 105 zákona ve své nabídce předložit seznam
poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, a uvést, kterou část veřejné zakázky bude
každý z poddodavatelů pInit.

V případě, Ze účastník ve své nabídce nepředloží seznam poddodavatelů, znamená to. že

nemá v úmYs|u zadat určitou část poddodavateli.

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady, které vynabZili na zpracováni nabídky a na svou
účast v zadávacím řízeni. Zadavatel nebude zodpovědný za tyto náklady, bez ohledu na
průběh a výsledek veřejné zakázky. Účast v zadávacím řízeni není podmiňovana

zaplacením žádného poplatku, podat nabídku může libovolný dodavatel.

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy nebo závazek ze smlouvy
vypovědět, pokud jsou naplněny důvody podle § 223 ZZVZ.

10



Zadavatel uchovává dokumentaci o zadávacím řízeni včetně úplného znění ortginálů
nabídek dodavatelů po dobu 10 let ode dne ukončeni zadávacího řIzeni nebo od změny
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nestanoví-li jiný právni předpis lhůtu delší.

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout začátek plněni předmětu veřejné zakázky s ohledem
na průběh zadávacího řízeni a zahájit tak plněni předmětu VZ později.

14) Oznámení o výběru dodavatele

V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit oznámeni o
výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámeni o výběru dodavatele bude zveřejněno na

profilu zadavatele v detailu příslušné veřejné zakázky, bez zbytečného odkladu po
rozhodnuti zadavatele o výběru dodavatele. Okamžikem uveřejněni na profilu zadavatele se
oznámeni o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízeni.

15) Oznámení o vyloučeni účastníka zadávacího řízeni

V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučeni
účastníka zadávacího řízeni na profilu zadavatele. Oznámení o vyloučeni účastníka
zadávacího řízeni bude zveřejněno na profilu zadavatele v detailu příslušné veřejné zakázky,
bez zbytečného odkladu po rozhodnuti zadavatele o vyloučeni účastníka zadávacího řízeni,
Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se oznámeni o vyloučeni účastníka zadávacího
řízeni považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízeni.

16) Uzavřeni smlouvy

Zadávací řízeni je ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným účastníkem zadávacího řízeni
nebo zrušením zadávacího řízeni. Smlouva musí odpovídat zadávacím podmínkám a bude
uzavřena v souladu s nabídkou vybraného dodavatele. Po výběru dodavatele zadavatel
vyzve písemně vybraného dodavatele k uzavřeni smlouvy na plněni předmětu veřejné

zakázky.

Zadavatel a vybraný dodavatel uzavřou bez zbytečného odkladu smlouvu po uplynuti lhůty
podle § 246 ZZVZ. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost,
aby byla smlouva oboustranně uzavřena v této lhůtě. Zadavatel je oprávněn vyloučit ze
zadávacího řízeni dodavatele, který neposkytl řádnou součinnost k uzavřeni smlouvy nebo

který je ve střetu zájmů.

Zadavatel odešle v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ vybranému dodavateli výzvu k předloženi:

- origináů nebo ověřených kopii dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v nabídce

Předloženi těchto dokladů je podmínkou pro uzavřeni smlouvy. Zadavatel vyloučí
dodavatele, který nepředloZil požadované údaje a doklady. Pokud bude vybraný dodavatel
vyloučen, může zadavatel vyzvat k uzavřeni smlouvy dalšího dodavatele v pořadí, které
vyplývá z výsledku hodnoceni nabídek. Zadavatel provede nové hodnoceni, jestliže by
vyloučeni vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivněni púvodniho pořadí nabídek.

11



Ť
;

17) Zrušeni zadávacího řízeni

Oznámeni o zrušeni zjednodušeného podlimitniho řízeni uveřejni zadavatel v souladu s § 53
odst. 8 ZZVZ na profilu zadavatele v detadu příslušné veřejné zakázky v sekci ,,Veřejné
dokumenty", a to do 5 pracovních dnů od rozhodnuti o zrušeni zadávacího řízeni.

V Čáslavi dne tj l) J" l 't

MUDr. Martin Novák

ředitel Městské nemocnice Čáslav

12


